
 
Copia 

 

Comune di Ottiglio 

PROVINCIA DI  AL 
_____________ 

 
 
 
 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.47 

 
OGGETTO: 
Approvazione relazione sulla performance anno 2021.            
 
 
L’anno duemilaventidue addì ventisette del mese di aprile alle ore diciannove e minuti zero 
nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla 
vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, 
nelle persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome  Presente  
  
1. PASCIUTA CALOGERO MASSIMO - Sindaco  Sì 

2. VERGNASCO STEFANO - Vice Sindaco  Sì 

3. PALA EMILIANO - Assessore  Sì 

  
Totale Presenti: 3 
Totale Assenti: 0 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Dott. ssa SUTERA GIOVANNA il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. PASCIUTA CALOGERO MASSIMO 

assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso  che con deliberazione di Giunta Comunale n. 31 del 05/03/2022 è stato approvato il 
piano esecutivo di gestione per il periodo 2022 - 2024, comprensivo del piano dettagliato degli 
obiettivi e del piano della performance  

Visto  l’art. 10, comma 1, lettera b) del D. Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150, che impone, a conclusione 
del ciclo annuale di gestione della performance, la redazione di un documento, denominato 
“Relazione sulla performance”, evidenziante a consuntivo i risultati raggiunti nell’anno precedente 
rispetto agli obiettivi contenuti nel piano della performance. 

Visto  in particolare l’art. 4, comma 2 lettera f) del richiamato D. Lgs. 150/2009 che prevede, quale 
ultima fase del ciclo della performance, la rendicontazione dei risultati agli organi di indirizzo 
politico-amministrativo, nonché ai cittadini, agli utenti e ai destinatari dei servizi. 

Visto  il regolamento per la misurazione e la valutazione della performance e per l’applicazione del sistema 
premiale / il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi che, tra l’altro, ha disciplinato il Ciclo 
della Performance;  

Dato atto  che l’iter di approvazione della Relazione sulla Performance si perfezionerà, ai sensi 
dell’art. 14 comma 4 lettera c) del D. Lgs. 150/2009, con la validazione della stessa da parte del 
Nucleo di Valutazione; 

Visti  i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs n. 267/2000; 

Con voti favorevoli, unanimi e palesi; 

DELIBERA 

 

1. di approvare la Relazione sulla Performance anno 2021 da intendersi parte essenziale ed 
integrante della presente ad ogni legale effetto, anche se non materialmente unita, ma 
depositata presso l’Ufficio Segreteria; 

2. di disporre la pubblicazione entro e non oltre il 30/06/2022 della suddetta Relazione sulla 
Performance anno 2021. sul sito del Comune voce “Relazione sulla Performance”, contenuta 
nella pagina “Performance” della sezione “Amministrazione Trasparente”  

 
 
 

 
ART. 49 D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 

Si esprime parere favorevole 
Sulla regolarità tecnico-amministrativa dell’atto 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott. ssa SUTERA Giovanna 
 
 
 
 

ART. 49 D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 
Si esprime parere favorevole 

In merito alla regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria 
Ai fini dell’assunzione dell’ impegno di spesa 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Geom. BRUGNONE Deborha 



Letto, confermato e sottoscritto 
Il Sindaco 

F.to : PASCIUTA CALOGERO MASSIMO 
___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : DOTT. SSA SUTERA GIOVANNA 

___________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
N________ del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio sul sito Web del Comune per 15 
giorni consecutivi con decorrenza dal 28/06/2022 al 13/07/2022, come prescritto dall’art.124, 1° 
comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 

 
Ottiglio, lì 
 

Il Segretario Comunale 
F.to:SUTERA GIOVANNA 

 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio  
 

ATTESTA 
 

che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione: 
 
 Ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267 
 
 Alla Prefettura di _________ ai sensi dell’art.135, 2° comma del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267  
 

 
Ottiglio, lì _________________________ Il Segretario Comunale 

F.to:SUTERA GIOVANNA 
 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
lì, ________________________ Il Segretario Comunale 

DOTT. SSA SUTERA GIOVANNA 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 26.04.2022. 
 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 
267) 

 
 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n.267) 

 Il Segretario Comunale 
DOTT. SSA SUTERA GIOVANNA 

 


